
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.'*

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N” 20. 353/2018.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora LILIANE DE ALMEIDA BARROS. reu. 

6329. no cargo de Auxiliar Administrativo, nívc! "2A". regime Estatutário, lotado na 

Secretaria Municipal de Administração, desta Prefeitura Municipal para substituir a 

ser\idora FATIMA APARECIDA DIAS DE OLIVEIRA, reg. n° 91683. cargo de 

Diretor de Desenvolvimento Rural, nivel "CC-III". em comissão, lotada na Secretaria 

Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, durante o seu impedimento, a partir 

16/02/2018. um período de 90 dias {Licença Maternidade), ambas prestando serviços no 

mesmo Setor de Licitação,

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lore la iií,

\ J

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

rço de 2018.

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


